
CONSÓRCIO DA REGIÃO DO RIO SARGENTO DE 

 INTEGRAÇÃO MUNICIPAL – CRESIM  

_____________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________                   
 Anchieta, Campo Erê, Saltinho, São Bernardino e Santa Terezinha do Progresso - SC 

Sede Provisória - Rua 1º de Maio, 736, Centro, Campo Ere/SC - CEP 89980-000                                    

 

 

 

RESOLUÇÃO Nº. 008, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2015. 

 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO 

RESULTADO FINAL, EM CONFORMIDADE 

COM O EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 

001/2015 – CRESIM, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS: 

 

O Presidente do Consórcio da Região do Rio Sargento de Integração Municipal - 

CRESIM, com sede no município de Campo Erê, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 

atribuições legais que lhe confere a Ata de Constituição da Diretoria Provisória, do dia 03 de 

Julho de 2015; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final (Após os recursos) do Concurso 

Público n. 001/2015 do Consórcio da Região do Rio Sargento de Integração Municipal - 

CRESIM, com sede no município de Campo Erê, Estado de Santa Catarina, conforme segue: 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL 

Ident. Insc. Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

2 226461 Kerlin Cristina Tremarin Gimenez 18/06/1975 5,95 1,00 0,20 7,15 1º 

3 224951 Lucelia Costacurta 02/09/1977 5,60 1,00 0,40 7,00 2º 

7 227700 Andressa Ellen Turatti Vigano 10/07/1983 5,25 1,00 0,40 6,65 3º 

8 224686 Sabrina De Campos 10/09/1989 5,60 0,60 0,40 6,60 4º 

9 224720 Ivone Nordio 15/10/1983 4,55 1,00 0,80 6,35 5º 

6 226339 Taise Veiverberg Lopes 18/09/1987 4,90 0,80 0,40 6,10 6º 

4 225931 Jucernei Trevisan Passoni 16/03/1976 4,20 0,80 0,40 5,40 7º 

5 210817 Tais Cristina Zanatta Lermen 03/11/1987 4,55 0,60 0,20 5,35 8º 

1 223372 Juceli Lopes 04/01/1986 3,15 0,80 0,20 4,15 9º 

         CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

Ident. Insc. Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

12 226033 Sidiane Nunes De Oliveira 19/07/1983 5,25 1,00 0,60 6,85 1º 

16 225968 Camila Ribeiro Reis 23/12/1983 5,25 0,40 0,40 6,05 2º 

15 226576 Alexandra Rauta 17/11/1987 4,20 0,40 0,40 5,00 3º 

14 223348 Geni Emilia De Souza 10/10/1982 3,50 0,60 0,20 4,30 4º 

13 133868 Natalia Das Gracas Fagundes De Castro 24/12/1973 3,15 0,40 0,00 3,55 Desc. 

         



CONSÓRCIO DA REGIÃO DO RIO SARGENTO DE 

 INTEGRAÇÃO MUNICIPAL – CRESIM  

_____________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________                   
 Anchieta, Campo Erê, Saltinho, São Bernardino e Santa Terezinha do Progresso - SC 

Sede Provisória - Rua 1º de Maio, 736, Centro, Campo Ere/SC - CEP 89980-000                                    

 

CARGO: CUIDADOR/EDUCADOR 

Ident. Insc. Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

40 219289 Ana Rosa Fagundes 10/10/1981 4,55 0,60 1,00 6,15 1º 

32 225974 Fatima Mazutti 17/05/1976 4,90 0,40 0,80 6,10 2º 

43 227190 Lidiana Pinto De Jesus Gaida 10/07/1980 4,90 0,40 0,60 5,90 3º 

30 224627 Vanessa Cristina Teles Guerini 21/03/1995 3,85 0,80 0,80 5,45 4º 

19 222852 Veronica Da Silva 04/02/1991 4,55 0,40 0,40 5,35 5º 

45 219362 Elizete Ribeiro De Mello 04/07/1987 4,55 0,20 0,60 5,35 6º 

39 225521 Gisele Aparecida Tresoldi De Lara 01/04/1997 3,50 1,20 0,60 5,30 7º 

51 217658 Angela Carla Soligo 28/01/1984 4,20 0,40 0,60 5,20 8º 

31 226054 Joao Elizeu Schmidt 29/07/1968 4,20 0,20 0,80 5,20 9º 

49 226832 Daniela Xavier De Souza Liro 02/06/1997 3,85 0,80 0,40 5,05 10º 

34 214124 Gabriela Dos Santos 04/07/1996 3,50 0,60 0,80 4,90 11º 

50 210709 Kelin Natalina Tatim Escoval 25/12/1985 3,15 0,60 1,00 4,75 12º 

21 132885 Renata De Oliveira Da Silva 24/12/1987 3,50 0,60 0,60 4,70 13º 

26 135007 Roseni Fagundes 17/08/1978 2,80 1,00 0,80 4,60 14º 

33 224677 Ivanor De Moura 28/11/1970 3,15 0,60 0,80 4,55 15º 

23 227461 Pedro Da Silva 25/06/1976 3,85 0,00 0,60 4,45 16º 

35 214074 Liane Terezinha Staudt Da Silva 25/01/1980 3,15 0,40 0,80 4,35 17º 

55 219160 Livane Regina Sita 15/03/1982 3,15 0,40 0,80 4,35 18º 

53 222829 Ivanete De Castro Fagundes 28/09/1977 3,15 0,20 1,00 4,35 19º 

24 225712 Marli Do Prado 15/06/1955 2,80 0,60 0,80 4,20 20º 

46 212554 Aline Aparecisa Dos Santos 11/10/1993 2,80 0,60 0,60 4,00 21º 

44 223216 Joceli Shrader 01/11/1987 2,80 0,20 0,80 3,80 Desc. 

47 225940 Elaine Soares Rodrigues Antohaki 25/07/1996 2,80 0,00 1,00 3,80 Desc. 

20 134269 Silvane Bueno Da Rosa 07/06/1983 3,15 0,40 0,20 3,75 Desc. 

48 223474 Claudineia Rocha 14/04/1991 2,80 0,20 0,40 3,40 Desc. 

52 222899 Eliane Pinto De Lima 15/11/1986 3,15 0,00 0,20 3,35 Desc. 

42 225118 Jucimara Da Silva Cavalheiro 27/01/1996 2,45 0,20 0,60 3,25 Desc. 

28 214003 Rosimar Dias De Oliveira 03/08/1982 2,10 0,60 0,20 2,90 Desc. 

25 133928 Rosa Dias De Oliveira 03/02/1980 2,10 0,00 0,80 2,90 Desc. 

22 227283 Sebastiao De Oliveira 10/09/1966 2,10 0,20 0,20 2,50 Desc. 

54 224731 Cleci Ribeiro Dos Santos Da Costa 17/10/1976 2,10 0,00 0,40 2,50 Desc. 

27 222603 Matilde Americo Da Rosa Do Amaral 24/03/1971 1,40 0,20 0,40 2,00 Desc. 

29 225966 Zilda Salete Borges 22/02/1976 0,70 0,20 0,20 1,10 Desc. 

         CARGO: PSICÓLOGO 

Ident. Insc. Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

62 225945 Lucieli Fatima Ramos 24/08/1991 4,90 1,20 0,80 6,90 1º 

68 222907 Telma Aline Corti 29/08/1990 4,90 0,80 0,60 6,30 2º 

63 227182 Rafael Antonio Carneiro 27/08/1987 4,20 1,20 0,80 6,20 3º 

60 224838 Ivanir Eloi Drews 01/09/1962 4,20 1,00 0,80 6,00 4º 

57 211781 Jocimara Bernardi 14/04/1988 4,55 1,00 0,20 5,75 5º 

58 219201 Alana Angelica Peruffo 04/07/1991 3,85 1,20 0,40 5,45 6º 



CONSÓRCIO DA REGIÃO DO RIO SARGENTO DE 

 INTEGRAÇÃO MUNICIPAL – CRESIM  

_____________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________                   
 Anchieta, Campo Erê, Saltinho, São Bernardino e Santa Terezinha do Progresso - SC 

Sede Provisória - Rua 1º de Maio, 736, Centro, Campo Ere/SC - CEP 89980-000                                    

 

59 225299 Giseli Vanessa Bettiolo 27/06/1993 4,20 0,80 0,40 5,40 7º 

66 221745 Tamara Kassia Marafon 06/05/1993 3,85 1,00 0,20 5,05 8º 

67 134702 Keity Andrieli Santoro 13/03/1992 3,85 0,40 0,80 5,05 9º 

64 211042 Priscila Roseghini 02/04/1994 3,85 0,60 0,20 4,65 10º 

61 221851 Ana Paula Hoesel Ferronatto 18/08/1993 3,85 0,40 0,00 4,25 11º 

65 133370 Daiane Szymanski 26/05/1993 2,10 0,40 0,60 3,10 Desc. 

 

Art. 2º. Os desempates estão de acordo com o Edital - Item 7. 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

  

 

                  Campo Erê, SC, 18 de Dezembro de 2015. 

                 Registre-se e Publique-se 

 

 

 

 

 

RUDIMAR BORCIONI 

Presidente do CRESIM 

 

 

 

Registrado e Publicado em data supra 

LUIZ DE PARIS 

Secretário do CRESIM  

  


